בנסיבותיו של הנאשם אשר עומד לדין לראשונה, ועל אף שמדובר בעבירה של כניסה לישראל שנלווית לה עבירה של הסעת שב"ח ולאור הודאתו של הנאשם ונטילת האחריות מצדו, סבורתי כי יש להסתפק בעונש בתחתית המתחם שקבעתי, זאת גם לאור נסיבותיו האישיות.

על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. מאסר מותנה בן 3 חודשים למשך שנתיים, שלא יעבור על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל - התשי"ב-1952.

ב. קנס בסך ₪ 6,000 או חודשיים מאסר תחתיו. הקנס ישולם לאלתר.

עמוד 2

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור האמור, מורה על קיזוז הפיקדון מתיק מ"ת 7554-07-13.

את יתרת הפיקדון על פירותיו יש להשיב לידי הנאשם עפ"י פרטים שימציא למזכירות בית המשפט.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד,
04/05/2014 במעמד הנוכחים.
שרה חביב, שופטת

הוקלדעלידיאלינורבסטקר